
1D NO MEDIDOR
3.05 kW 16 de Mayo de 2025

1D 796171000075

721 kWh prom. $ 1,543

5 724 kWh $75

95.14 % BIMESTRE $ 1,468

$9,257.00 MXN $448.00 MXN $8,809.00 MXN

610 W 5 14 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250003

1D NO MEDIDOR  

5 Longi Solar Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 9,257.00 $ 448.00 $ 0.00 $ 8,809.00 $ 8,809.00 $ 8,809.00

2 $ 9,534.71 $ 461.44 $ 0.00 $ 9,073.27 $ 9,073.27 $ 17,882.27

3 $ 9,820.75 $ 475.28 $ 0.00 $ 9,345.47 $ 9,345.47 $ 27,227.74

4 $ 10,115.37 $ 489.54 $ 0.00 $ 9,625.83 $ 9,625.83 $ 36,853.57

5 $ 10,418.84 $ 504.23 $ 0.00 $ 9,914.61 $ 9,914.61 $ 46,768.18

6 $ 10,731.40 $ 519.35 $ 0.00 $ 10,212.05 $ 10,212.05 $ 56,980.22

7 $ 11,053.34 $ 534.94 $ 0.00 $ 10,518.41 $ 10,518.41 $ 67,498.63

8 $ 11,384.94 $ 550.98 $ 0.00 $ 10,833.96 $ 10,833.96 $ 78,332.59

9 $ 11,726.49 $ 567.51 $ 0.00 $ 11,158.98 $ 11,158.98 $ 89,491.57

10 $ 12,078.29 $ 584.54 $ 0.00 $ 11,493.75 $ 11,493.75 $ 100,985.31

11 $ 12,440.63 $ 602.07 $ 0.00 $ 11,838.56 $ 11,838.56 $ 112,823.87

12 $ 12,813.85 $ 620.14 $ 0.00 $ 12,193.72 $ 12,193.72 $ 125,017.59

13 $ 13,198.27 $ 638.74 $ 0.00 $ 12,559.53 $ 12,559.53 $ 137,577.12

14 $ 13,594.22 $ 657.90 $ 0.00 $ 12,936.31 $ 12,936.31 $ 150,513.43

15 $ 14,002.04 $ 677.64 $ 0.00 $ 13,324.40 $ 13,324.40 $ 163,837.83

16 $ 14,422.10 $ 697.97 $ 0.00 $ 13,724.13 $ 13,724.13 $ 177,561.97

17 $ 14,854.77 $ 718.91 $ 0.00 $ 14,135.86 $ 14,135.86 $ 191,697.83

18 $ 15,300.41 $ 740.48 $ 0.00 $ 14,559.93 $ 14,559.93 $ 206,257.76

19 $ 15,759.42 $ 762.69 $ 0.00 $ 14,996.73 $ 14,996.73 $ 221,254.49

20 $ 16,232.21 $ 785.57 $ 0.00 $ 15,446.63 $ 15,446.63 $ 236,701.13

21 $ 16,719.17 $ 809.14 $ 0.00 $ 15,910.03 $ 15,910.03 $ 252,611.16

22 $ 17,220.75 $ 833.41 $ 0.00 $ 16,387.33 $ 16,387.33 $ 268,998.50

23 $ 17,737.37 $ 858.41 $ 0.00 $ 16,878.95 $ 16,878.95 $ 285,877.45

24 $ 18,269.49 $ 884.17 $ 0.00 $ 17,385.32 $ 17,385.32 $ 303,262.78

25 $ 18,817.58 $ 910.69 $ 0.00 $ 17,906.88 $ 17,906.88 $ 321,169.66



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 716.1 824.3 709.3 717.1 680.5 719.1

Consumo actual 630.0 672.0 580.0 864.0 768.0 810.0


